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Programpunkter i vår kyrka

Måndagar 19:00 Öppen samling för bön och samtal

Torsdagar jämna veckor 14:00 – 16:00 Dagledigträff . 

Fredagar förmiddag Torgkaffe - om skylt utanför kyrkan.
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Vet, hela Guds frid du behöver,

om hjärtat skall provet bestå,

och hela Guds himmel däröver

sitt skyddande valv måste slå.

Här duger ej dela och tveka.

Hur vågar ditt hjärta du neka

att hela sin rikedom få?

Psalm 272 vers 6

Lägg gärna böneämnen och tacksägelseämnen

i bönelådan som står vid ingången till kyrksalen.

http://www.missionskyrkanosby.se/
mailto:billy.tagerud@gmail.com
mailto:0480.16234@telia.com
mailto:hasslehultgard@gmail.com


 GUDSTJÄNSTER och SAMLINGAR

Söndag      1/3  11:00 Hans Lundaahl

Fredag      6/3  14:00   Världsböndagen, Pingstkyrkan

Söndag      8/3    11:00 Gudstjänst, sång Katarina Tågerud

   Insamling pastors- och diakonutbildning

Torsdag   12/3  19:00 Ekumenisk bön

Söndag    15/3  11:00   Nils Laveson, HHN 

Söndag    22/3  11:00 Lars-Åke Paulsson

Söndag    29/3    11:00 Urban Öhnell

Måndag   30/3  19:00 Passionsandakt

Tisdag     31/3  19:00 Passionsandakt, Pingstkyrkan

Onsdag     1/4  19:00 Passionsandakt, Osby Församlingshem

Torsdag    2/4  19:00 Sven-Erik Johansson, Getsemanestund HHN

Söndag     5/4     11:00 Per Carlsson, sång Sissel Sjölander & Sisselkören

Söndag    12/4    10:00   Joakim Stenmo, Övraryds missionshus HHN

Söndag    19/4  10:00 Ekumenisk gudstjänst Osby kyrka

Torsdag   23/4  19:00 Ekumenisk bön, Pingstkyrkan

 Söndag   26/4  10:00 Staffan Bråliden, insamling Nationella arbetet

Söndag       3/5    10:00  Per Carlsson, sång Katarina Tågerud

Söndag     10/5    10:00  Gudstjänst

Söndag     17/5    10:00 Peter Nygren

Söndag     24/5    10:00 Per Carlsson, HHN

Söndag     31/5    08:00  Nils Laveson, Gökotta, Stockholmen, Övraryd

I ljuset av den annalkande värmen !

Vid en resa i Europa kom jag till en av Tysklands större städer. Jag 

fick några timmar en förmiddag för mig själv och vandrade på 

stadens gator. Mycket liv och rörelse präglade den tidiga vardagen 

och det bara föll sig så naturligt att gå in i den stora byggnaden som 

ligger centralt i stadskärnan, Domkyrkan.

När jag kom in genom dörren till kyrkorummet så fångade min blick 

ett ljushav bakom en vägg som var ett par meter hög. Jag gick in i det 

upplysta utrymmet och där fanns det en ljusramp som var ca 5 meter 

lång, indelad i fyra våningar och på varje våning fanns det levande 

ljus som människor tänt med hjälp av ett centralt större ljus med ett 

rött kors. Bakom varje ljus fanns en människa som av någon 

anledning tänt ett ljus. Hos varje människa fanns en tyst bön som 

utgick ifrån det innersta utrymme där bara den människan och Gud 

har tillträde. Där och då när ljuset tändes har det varit en dialog 

mellan Gud och människa, för många säkert en bön som i det mörka 

skall lysa så länge stearinet räcker. En bön och en dialog med Guds 

eget ord och löften som bas och en förvissning att i varje ljus finns de 

ord som är formade i Guds egen bön 

”låt ditt rike komma och ske din vilja”

Så är det också hos oss varje gång vi firar gudstjänst i vår kyrka. Att 

tända ett ljus är inte bara en personlig handling, även om det 

naturligtvis också är det. Det kan också vara ett tecken till oss alla att 

med förbön och omtanke omfamna det tända ljusets fördolda bön 

utformad i en medmänniskas innersta.

Påskens budskap är så mångfacetterat och i många stycken 

dramatiskt.  Men påskens huvudsakliga mening och innehåll är 

grunden för det vi tror på och är en grund för vår övertygelse att den 

uppståndne Jesus är ”med oss alla dagar”. 

Kung David uttrycker det i Psalm 139:5 ”Du omsluter mig på alla 

sidor och håller mig i din hand”. 

Låt det ljus du tände, oavsett om det är hemma eller i kyrkan, ge dig 

en inre förvissning om att den tysta bön du formade utifrån dina 

innersta tankar och känslor är en del av den gemenskap med vår 

himmelske Fader vi alla är i så stort behov av i livets olika skeende.

Vi är inte bara ”älskade” utan du har säkert precis som Petrus svarat ja på 

samma fråga som upprättade hela Petrus liv när Jesus efter påskens 

händelser, utan några invändningar, bara frågade: ”Älskar du mig”. Det 

som hänt under påskens myckna dramatik var inte det väsentliga just då, 

bara den innersta hjärtefrågan som har ett ”ja” eller ”nej”. ”Min frid ger 

jag er” så hälsade Jesus sina lärjungar och det gäller också oss alla idag. 

// Lars-Åke
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